
Zarządzenie nr 67/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: opłat za studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia 

magisterskie w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie rozpoczynających się roku 

akademickim 2025/2026 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 79, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2024 poz. 1571 t.j.), 

zwanej dalej „Ustawą”, § 36 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2023 poz. 2787 j.t. z późn. zm.), 

a także w oparciu art. 12  ust. 3 pkt 2 i 14  Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 

2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat za studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i  jednolite 

magisterskie rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026. Opłaty te 

obowiązują obywateli polskich w niezmienionej wysokości przez cały cykl 

kształcenia w wyłączeniem sytuacji, o której mowa w ust. 2-3. 

2. Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na dany rok akademicki uczelnia 

nie może wprowadzać dla nich nowych opłat, a zwiększenie wysokości opłat, 

o których mowa w ust. 1, może wykonać z zastrzeżeniem następujących warunków: 

1) zwiększenie może nastąpić nie częściej niż raz w roku akademickim, 

2) wysokość zwiększenia nie może przekroczyć wskaźnika cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogółem w poprzednim roku kalendarzowym, ogłoszonego 

przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego,  

3) łączna suma zwiększeń nie może przekroczyć 30% wysokości opłat. 

3. Zapisy ust. 2 nie dotyczą opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem 

studiów.  



4. W sytuacji zmiany kierunku i/lub formy studiów, wznowienia studiów, powtarzania 

semestru, kontynuacji studiów po urlopie, przeniesienia z innej uczelni, student 

wnosi opłaty za usługi edukacyjne w wysokości obowiązującej studentów, 

z którymi kontynuuje kształcenie na danym kierunku i formie studiów.  

5. UIK pobiera opłaty za świadczone przez Uniwersytet Ignatianum w Krakowie usługi 

edukacyjne związane z:  

a) kształceniem  na studiach niestacjonarnych, 

b) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych  

z powodu niezadowalających wyników w nauce, 

c) prowadzeniem zajęć nieobjętych programem studiów,  

d) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim  

z wyłączeniem cudzoziemców wymienionych w artykule 324 Ustawy 

w wysokości określonej w odrębnych przepisach. 

6. UIK pobiera opłaty za potwierdzenie efektów uczenia się. 

7. UIK pobiera opłaty za wydanie następujących dokumentów związanych z tokiem 

studiów: 

a) elektronicznej legitymacji studenckiej wydawanej w formie elektronicznej karty 

procesorowej na wniosek studenta – 22 zł  

b) duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej wydawanej w formie 

elektronicznej karty procesorowej na wniosek studenta – 33 zł 

c) duplikatu dyplomu ukończenia studiów – 20 zł 

d) duplikatu suplementu do dyplomu – 20 zł 

e) dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy – 20 zł 

f) dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu w tłumaczeniu na język obcy – 

20 zł 

8. UIK pobiera opłaty za uwierzytelnienie dokumentów, o których mowa w art. 78 

ust. 1 Ustawy przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą – 26 zł. 

9. Wysokość i tryb pobierania opłat za prowadzone w języku polskim studia 

pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie dla cudzoziemców, 

studentów wymiany międzynarodowej  oraz free mover student, określa odrębne 

zarządzenie Rektora. 

 



§ 2 

Opłaty za świadczone przez Uniwersytet Ignatianum w Krakowie usługi edukacyjne 

związane z kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia i jednolitych magisterskich wynoszą za każdy semestr tych studiów: 

 

Wydział/kierunek studiów 

Opłata 

za 

jeden 

semestr 

(w PLN) 

Opłata za jeden semestr  

w rozbiciu na raty (w 

PLN) 

Całość I rata II rata III rata 

Wydział Filozoficzny     

Psychologia 4300 1500 1400 1400 

Wydział Pedagogiczny     

Administracja i polityka publiczna 3000 1000 1000 1000 

Pedagogika 2900 1000 1000 900 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 2900 1000 1000 900 

Zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwach 

i instytucjach publicznych 
2900 1000 1000 900 

 

§ 3 

Stawka ryczałtowa za jedną godzinę zajęć dla wszystkich kierunków: 

a) studiów stacjonarnych: 16,50 zł, 

b) studiów niestacjonarnych: 22 zł. 

 

§ 4 

Wysokość opłaty w związku z prowadzeniem zajęć nieobjętych programem studiów 

wynosi 440 zł za przedmiot. 

 

 

 

 



§ 5 

Opłata za dodatkowy lektorat języka obcego wynosi: 

a) 550 zł za każdy semestr studiów przy realizacji 30 godzin, 

b) 880 zł za każdy semestr studiów przy realizacji 60 godzin. 

 

§ 6 

Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć z języków obcych przez studentów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce wynosi: 

a) 550 zł za zajęcia w wymiarze 30 godzin, 

b) 880 zł za zajęcia w wymiarze 60 godzin. 

 

§ 7 

Za powtarzanie zajęć terenowych oraz przedmiotu „Praktyki” kwota ryczałtowa wynosi 

440 zł za semestr. W ramach zajęć terenowych studenci ponoszą we własnym zakresie 

koszty dojazdu, noclegu, wyżywienia oraz inne dodatkowe koszty związane z realizacją 

zajęć (np. bilety wstępu). 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 października 2025 r.  

 

 

 

 

 Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 13 czerwca 2025 r.  


